
 
Numer referencyjny ZZP.2380.94.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 29.11.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 29.11.2024 r., o godz.10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: Dostawa szaf outdoor  
z wyposażeniem., poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

Firma FOKS Maciej Ślęzak 
Ul. Polna 4, 62-025 Siekierki Małe 

395 568,00 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 


